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lubuskie

Telefon
kontaktowy sevia@wp.pl lub office@sevia.pl
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX www.sevia.pl
Email sevia@wp.pl lub office@sevia.pl
Opisy Szanowni Państwo, Mamy przyjemność przedstawić Państwu Markę i Firmę SeVia, która zajmuje się produkcją,

wykonawstwem, projektowaniem oraz sprzedażą najwyższej jakości ceramiki i naczyń - reklamowych, dekoracyjnych,
artystycznych, firmowych oraz promocyjnych, a także kompleksową obsługą graficzną. Sevres (fr. se:wr) to francuskie
miasto w zachodniej części zespołu miejskiego Paryża tuż nad Sekwaną. W 1756 roku do miasta przeniesiona została
słynna manufaktura porcelany z Vincennes. Tutaj także znajduje się siedziba Międzynarodowego Biura Miar oraz
muzeum ceramiki. Właśnie od tego miasta - pochodzi rodowód nazwy i Marki SeVia. SeVia wzoruje się na tradycjach
sztuki porcelany oraz naczyń dawnych, tworząc estetyczne, atrakcyjne oraz niepowtarzalne wzornictwo - zarówno dla
kolekcji użytkowych - jak i ceramiki typowo reklamowej. SeVia korzysta przy tym z najnowszych możliwości, technik i
technologii. Dzięki temu naczynia SeVia pełnią funkcje użytkowe, dekoracyjne, a nawet artystyczne. Swoim zasięgiem
obejmuje zakres związany z naczyniami artystycznymi, porcelaną, szkłem artystycznym, naczyniami użytkowymi oraz
promocyjno-reklamowymi. Właśnie w związku z funkcją i sektorem promocyjnym SeVia zwracamy się do Państwa...
Misją SeVia - jest wspieranie przedsiębiorczości oraz wizerunku Państwa Firmy, a przy tym wspomaganie działań
promocyjnych atrakcyjnymi upominkami. Kubek reklamowy to doskonały pomysł na prezent dla Klienta czy Partnera
biznesowego z okazji ważnego wydarzenia w Firmie, czy zbliżających się świąt, ale także doskonały upominek do
konkursów firmowych, czy dodatek do zakupów na większą kwotę. To również idealna alternatywa dla wielu działań
oraz przedsięwzięć Firmowych, Promocyjnych i Reklamowych. Jest upominkiem i gadżetem uniwersalnym - nie
zamkniętym na konkretną branżę czy usługę. Kubki reklamowe SeVia stanowią upominek dekoracyjny oraz produkt
codziennego użytku. Atrakcyjny Kubek reklamowy Państwa Firmy - dopasowany do Państwa możliwości i oferty...? Z
SeVia - to możliwe... Wystarczy skontaktować się z naszym Przedstawicielem Handlowym. Jesteśmy w stanie wykonać
każdy wzór i każdą wersję kolorystyczną (1, 2, 3, 4, a nawet 5 i 6 kolorów <także złoty i srebrny> oraz w jakości
przekazanych grafik i zdjęć). Termin realizacji wynosi od 4 do 14 dni od daty autoryzacji ostatecznej propozycji
projektu (najczęściej 4-7 dni). W ofercie posiadamy ok. 30 różnych modeli kubków w 14 kolorach (biały, czarny, kobalt,
niebieski, kremowy, pomarańczowy, żółty, cytryna, czerwony, zielony, zielony groszek, szary, granatowy, szroniony).
Dysponujemy także studiem graficznym, w którym możemy zaprojektować i wykonać specjalne pudelka dostosowane
do Państwa Zamówienia. Promocyjny kubek to stosowany przez Firmy gadżet, który zwłaszcza w tak atrakcyjnej
oprawie graficznej oraz wysokiej jakości wykonaniu jakie oferujemy - jest rzeczywiście używany przez Odbiorców.
Dzięki temu - nawet niskonakładowe zamówienie kubków reklamowych SeVia, to wydatek który się opłaca. Wystarczy
przeliczyć-oszacować częstotliwość ich stosowania i wykorzystywania w stosunku do ilości ich użytkowników, długiego
czasu użytkowania oraz uzyskanego efektu, jakości, poprawy wizerunku Firmy, siły wsparcia dodatkowymi
podejmowanymi działaniami wspomagającymi. Warto pamiętac, że SeVia stosuje tylko wysokiej jakości materiały,
kalki i nadruki - oraz inne techniki, podwyższające jakość i wygląd kubków. Dzięki temu wykonane przez nas prace
zabezpieczone są przed mrozem, wodą, słońcem, zadrapaniami, są wytrzymałe (zmywarka, mikrofalówka) i mogą być
stosowane przez długi czas. Reasumując, kubek reklamowy to: - dokonały upominek-nagroda dla Klienta, Partnera
Biznesowego, Pracownika, Kontrahenta - pomysł na wsparcie sprzedaży, akcji promocyjnej, konkursu, systemu
lojalnościowego dla Pracowników, Klientów, Partnerów Handlowych - świetny gadżet reklamowy, który w odpowiedniej
oprawie konceptu i niepowtarzalnej grafiki jaką oferuje SeVia stanowić może także doskonały produkt zakupowy
(sklepy internetowe, katalogi nagród, dodatek do programów promocyjnych, upominek po przekroczeniu danej kwoty
zakupu) - element i nośnik reklamy oraz dobrej informacji właśnie o Państwa Firmie (w punktach sprzedaży, używany
w miejscach publicznych, przez Pracowników, Klientów, Partnerów, itp.) - element wspomagania lojalności i
utożsamiania się z Państwa Firmą, Marką, wspomaganie rozpoznawalności Państwa logo, nazwy, Firmy, zakresu
działalności, nawiązanie do innych działań i materiałów promocyjnych, rekalmowych, dopełnienie konkursu, loterii, etc.
- doskonała forma promocji i świadomego propagowania Państwa Firmy-oferty - element puli-katalogu nagród, nagród-
reklamy do konkursów w prasie, mediach - i wiele wiele innych... Konsumenci, Przedsiębiorcy i Firmy - coraz mniejszą
uwagę przywiązują do standardowych kampanii reklamowych, modułów w prasie, w książkach telefonicznych, itp.
Kubek jako upominek reklamowy zarówno taką kampanie tworzy, jak i wspiera działania już podejmowane. Jest przy
tym bezpośrednio skierowanym upominkiem do Odbiorcy. Dlatego jest przez niego doceniony, zauważony i
zapamiętany... - a to dla Państwa i efektywności działań reklamowo-promocyjnych bezcenne... Jeśli będziecie Państwo
zainteresowani naszą ofertą, prosimy o skontaktowanie się z nami pod wskazanymi numerami telefonów Koordynatora
- lub Regionalnego Przedstawiciela Handlowego. Jeśli wyrazicie Państwo takie życzenie, chętnie przedstawimy Państwu
ofertę osobiście - na spotkaniu w Państwa Firmie, lub udzielimy odpowiedzi na wszelkie pytania - prowadząc projekt
drogą telefoniczno - mailową. SeVia zajmuje się także: - produkcją, sprzedażą oraz projektowaniem naczyń
promocyjnych (ceramika, porcelana, porcelit, szkło) - projektowaniem nadruków dla produkcji seryjnej-masowej, jak i
do realizacji prac zleconych (gadżety) - projektowaniem graficznym i oprawy graficznej gadżetów, upominków oraz
materiałów firmowych - usługami (nadruki, grawerowanie, opakowania, projektowanie graficzne reklam, druków,
nadruków) - działaniami dodatkowymi (fotosesje, projekty, projekty naklejek, menu, zawieszek, wariacje artystyczne
(instalacje ceramiczne, fotografia artystyczna, rysunki, fotosesje, rzeźby z naczyń, elementy przestrzenne) -
działaniami artystycznymi i unikatowymi, na specjalne zamówienia (limitowane serie lub autorskie projekty) - naczynia
projektowane i wykonywane specjalnie dla Produktu-Linii Produkcyjnej - Firmy, naczynia i rzeźby ceramiczne - i z
naczyń, dekoracje i biżuteria z ceramiki, szkła, naczyń, łączenie różnych materiałów, tworzyw i technik, itp.) -
tworzeniem programów promocyjnych i marketingowych (systemy lojalnościowe, konkursy, itp.). W razie
zainteresowania prosimy o kontakt, a udzielimy wszelkich informacji uwzględniając elementy, które szczególnie
Państwa interesują (np. 350 kubków/filiżanek z tależykami, z 4-kolorowym nadrukiem, w pudełkach z logo i hasłami
promocyjnymi czy sloganami, programem i konceptem na promocję, etc.). SeVia każde zlecenie traktuje
indywidualnie, a bliska współpraca z Państwem oraz osobami prowadzącymi Zamówienie sprawiają, że zarówno
współpraca jak i realizacje są satysfakcjonujące i spełniają oczekiwania obu stron. SeVia oferuje także profesjonalne
doradztwo, konsultacje i programy marketingowe, których elementem mogą być gadżety reklamowe, katalog nagród,
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itp. - lub inne programy promocji Firmy-Produktu-Oferty (systemy lojalnościowe, programy marketingowe, konkursy,
systemy Partnerskie i kojarzenie Firm, itp. - mające wpływ na wsparcie wizerunku Firmy, wyników finansowych oraz
promocję Firmy). SeVia i nasze Centrum Obsługi Zamówień to gwarancja szybkiej realizacji Państwa Zamówienia
Dlatego zapraszamy do skorzystania z oferty SeVia już dziś... Zespół SeVia - dziękuje za uwagę - i zaprasza Państwa do
współpracy... SeVia Ceramika Reklamowa Dane Firmy: ul. Tartaczna 4 66-400 Gorzów Wlkp. NIP: 599-264-70-19
kontakt - w trakcie przebudowy serwisów: sevia@wp.pl lub marketing@inside-zone.pl Anna Szulwińska Specjalista Ds.
Marketingu i PR info: 503 550 527
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